РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от « 27 »  ноября     2019 г.  № 406/1
               с.Кетово

О внесении изменения в приложение

к решению Кетовской районной Думы

от 28 сентября 2016 года № 132
«О регламенте Кетовской районной Думы»
                В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кетовский район»,  Кетовская районная Дума

РЕШИЛА:
 1. Внести в приложение к решению Кетовской районной Думы от 28 сентября 2016 года №132 «О регламенте Кетовской районной Думы» следующее изменение:

            статью 3 дополнить пунктом 11следующего содержания: «11. Заместитель председателя Думы замещает Председателя Думы на период его временного отсутствия, выполняет его полномочия в случае досрочного прекращения полномочий Председателя Думы».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по мандатной и по депутатской этике Кетовской районной Думы.
Председатель Кетовской районной Думы                                                                            В.Н.Корепин
И.А.Балабух
23584
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Кетовской районной Думы
«О внесении изменений в решение Кетовской районной Думы

от 28 сентября 2016 года №132 «О регламенте Кетовской районной Думы»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЁН:

Главный специалист аппарата

Районной Думы                                                                                                            И.А.Балабух

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Начальник

юридического отдела

                                                     С.В. Кузьмина

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к проекту решения Кетовской районной Думы

О внесении изменений в решение Кетовской районной Думы

от 28 сентября 2016 года №132 «О регламенте Кетовской районной Думы»»

Разослано:

                    1. Прокуратура                                                                           -1

                    2. В дело                                                                                      -1